
'poloUilLoM/on

Město Břeclav
ODBOR MAJETKOVÝ

Vyřizuje-
Tel.:
E-mail:

Stavba a údržba silnic s.r.o.
Riegrova 37 
690 02 Břeclav
26. 7. 2019

OBJEDNÁVKA
Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 8/2019, článků III. odst. 3 písm. a), 
která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás

objednáváme

Ch. N, Ves - oprava chodníku mezi ulicemi A, Kuběny a Chaloupky.

Rozsah je specifikován v cenové nabídce, která je přílohou této objednávky.
Hodnota předmětu zakázky
Cena díla dle nabídky 94 617,87,- Kč s DPH
Termín provedení: do konce srpna 2019
Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, nám. T. 
G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy, banka KB 
a.s., Fakturu můžete elektronicky poslat i na e-mail
fakturace@breclav.eu.

S pozdravem

Ino
vedoucí o

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3,690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 24/7/2019

Stavba: Ch. N. Ves - oprava chodníku

KSO:
Místo: Břeclav

Zadavatel:

Město Břeclav

Uchazeč:
Stavba a údržba silnic s.r.o. 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 23.7.2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 196,59

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 78 196,59 16 421,28

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 94 617,87

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 24/7/2019

Stavba: Ch. N. Ves - oprava chodníku

Místo: Břeclav Datum: 23. 7. 2019

Zadavatel: Město Břeclav Projektant:
Uchazeč: Stavba a údržba silnic s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 78 196,59 94 617,87

SO101 Oprava chodníku 
SO 101 Oprava chodníku

78 196,59 94 617,87
78 196,59 94 617,87

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Ch. N. Ves - oprava chodníku

Objekt:
SO 101 - Oprava chodníku

Soupis:
Oprava chodníku

Místo: Břeclav Datum: 23. 7. 2019

Zadavatel Město Břeclav Projektant:

Uchazeč: Stavba a údržba silnic s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 78 196,59

D

D

HSV
1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

78 196,59
28 357,68

1 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 22,800 58,90 1 342,92
vv "stáv. dlažba 30x30"19*1,2 22,800

2 K 113107137 Odstraněni podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm ručně m2 17,500 1 130,00 19 775,00

3 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 38,000 41,00 1 558,00

4 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 30,400 144,00 4 377,60
W "odkop tl.20cm"19*1,2 22,800
VV "odkop tl.25cm"19*0,4 7,600
w Součet 30,400

5 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 30,400 31,50 957,60|

6 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 30,400 11,40 346,56

D 5 Komunikace pozemní 22 390,40
7 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 30,400 112,00 3 404,80

VV 19*1,6 30,400
8 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 1) tl 150 mm m2 4,000 299,00 1 196,00

9 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 34,400 313,00 10 767,20
VV 30,4+4 34,400

I 10 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x1OOxGOmm přírodní m2 30,400 231,00 7 022,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 442,00
11 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 40,000 198,00 7 920,00

VV 38+2 40,000
'di M \59217019 obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm m 38,000 119,00 4 522,00

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 12 355,18

13 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 10,298 125,00 1 287,25

VV "stáv. dlažba 30x30"22,8*0,05*2,2 2,508
vv "obruba"38*0,205 7,790
vv Součet 10,298

14 1 K 1997221825 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101 t 7,280 650,00 4 732,00

vv "železobetonů 7,5*0,16*2,6 7,280

15 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 11,628 140,00 1 627,92

w "odkop tl.20cm"22,8*0,2*1,8 8,208
vv "odkop tl.25cm"7,6*0,25*1,8 3,420
vv Součet 11,628

í 16
K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 29,206 110,00 3 212,66

VV "beton"
vv "stáv. dlažba 30x30"22,8*0,05*2,2 2,508
vv "obruba"38*0,205 7,790
vv "železobeton"17,5*0,16*2,6 7,280
vv "zemina"
w "odkop tl.20cm"22,8*0,2*1,8 8,208
vv "odkop tl.25cm"7,6*0,25*1,8 3,420
vv Součet 29,206

[ 17 K 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 58,412 25,60 1 495,35
vv 29,206*2 58,412

D 998 Přesun hmot 2 651,33

L18 iX 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 13,809 192,00 2 651,33

Strana 2 z 2


